
令和６年４月１０日  

保護者様 

 

紀の川市立荒川中学校   

校 長  椿本 雅敏   

（公印省略）   

 

二者懇談会の実施について（お知らせ） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校教育活動にご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では昨年度より、家庭訪問から希望制の二者懇談会に変更して実施しています。学校

生活の様子やご家庭での生活の様子等をお話ししながら、今後の指導に生かしていきたいと考えて

います。何かとお忙しいとは存じますが、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

なお、必要に応じて、随時家庭訪問をさせていただくこともあります。訪問の際には、学校より

保護者の方に事前連絡させていただきます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  ４月２６日（金） 午後１時３０分～午後４時３０分 

４月３０日（火） 午後１時３０分～午後４時３０分 

５月 １日（水） 午後１時３０分～午後４時３０分 

 

２ 場  所  荒川中学校（各教室） 

 

３ そ の 他 

     下記部分を切り取り、ご記入の上担任までご提出下さい。後日、決定日時を連絡いたし 

   ます。なお、人数の関係で希望通りにいかない場合もありますので、あらかじめご了承下 

さい。 

 

…………………………………………  切 り 取 り 線  ………………………………………… 

二者懇談会について 

 

（   ）年（   ）組 生徒氏名（            ） 

◎二者懇談会の希望について、下記のいずれかに○をつけてください。 

【   】希望する。   【   】希望しない。 

 

◎二者懇談会を希望する場合は、下記のあてはまるものに○をつけ、日時等を（  ）内 

 にご記入ください。 

 

【   】いずれの日・時間帯でもよい。 

【   】（  ）月（  ）日を希望する。 

【   】午後（  ）時（   ）分～午後（  ）時（   ）分の間を希望する。 

【   】その他（                             ） 

 

 


